
C# -ERP systémy- i pro juniory! Vše zaučíme!
 50 000 - 110 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Jste šikovný C# vývojář, který hledá novou zajímavou příležitost pro vývoj ERP systémy? Hledáme C#
programátory pro vývoj webových aplikací a systémů, které běží na bázi databází. Pokud Vám tedy
programování a databáze nejsou cizí nebo byste se chtěl/a více rozvíjet, čtěte dál!

Náplň práce
podílení se na vývoji webových aplikací a systémů pro naše informační systémy  
práce na jedinečných projektech, se kterými se jinde nesetkáte  
práce s databázemi (Oracle převážně)  
zlepšování stávajících softwarů dle požadavků našich zákazníků  
práce v menším pohodovém týmu 

Požadavky
SŠ/VŠ v IT či elektro oboru  
znalost programování v C# (z praxe, ze školy, z projektů i doma jako koníček) – je potřeba mít za
sebou nějaký projekt, který můžeme probrat na pohovoru  
znalost .NET či WPF výhodou  
znalost či zkušenost s databázemi  
znalost AJ pro práci s PC a dokumentací 

Nabízíme
práci na HPP v moderní společnosti, která pracuje s produkty, které nemají v ČR konkurenci  
podílení se na zajímavých projektech, na které jen tak nenarazíte  
flexibilní pracovní doba  
týden dovolené navíc nad zákonný rámec (25 dní)  
možnost dalšího vzdělávání skrze firemní nabídku kurzů  
13. plat a další finanční odměny  
příspěvky na stravné i penzijko 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


